АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2018 г.  № 171
с. Жирятино

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом

Жирятинского района (2018-2020 годы)»

          В соответствии постановлением администрации Жирятинского района от 03.10.2013 г. №361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом  Жирятинского района  (2017-2019 годы)», утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 28.12.2017г. №454 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Жирятинского района (2018-2020 годы)» (в редакции постановления администрации Жирятинского района от 21.03.2018 г.), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Самсонову Е.И.
Глава администрации района                                             Л.А. Антюхов

исп. Атрощенко О.А.
тел.8/48344/-3-06-20
Согласовано:

Заместитель главы
администрации района                                                                                      Е.И. Самсонова
Управляющий делами
в администрации района                                                                                   Т.Н. Тюкаева                    Начальник финансового отдела                                                                       Л.А.Солодухина

Начальник правового отдела                                                                            Н.Н. Кесаревская
Приложение

к постановлению от __.08.2018 года №__
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом

Жирятинского района (2018-2020 годы)»

1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Жирятинского района (2018-2020 годы)» изложить в редакции:
     «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 4 148 913,63 рублей,

в том числе:
2018 год – 2 008 535,63 рублей;
2019 год – 1 020 189,00 рублей;
2020 год – 1 120 189,00 рублей.»
2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции: «Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета Жирятинского района. В ходе реализации программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объекты финансирования корректироваться, с учетом утвержденных расходов районного бюджета.

        Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 4 148 913,63 рублей, в том числе по годам:
2018 год – 2 008 535,63 рублей;
2019 год – 1 020 189,00 рублей;
2020 год – 1 120 189,00 рублей.»
3. В приложении 2 «План реализации муниципальной программы» строку 4 изложить в новой редакции.